(Anno 1096.)

[ RUINART, Vila Urbani, p. 258V]

(ii) Buriaeensis ecclesia ( Bury-sur-le-Térain),
?;uio 1084, Vi Kal, Marlii, adeoque anno iOSo,
imccssa fuit Aiigeliacensibus monachis in Sanio-

A L.Xx,V,
*Urbanus II Ecclesioe Pampilunensis privilégia,

pelcnlePelro de Roda episecipo,confirmai.

(Anno 1096.)

[RUINART,Vita Urbani, p, 260.]

cxcvi.

Bulla confirmutionisprivilcgibrummonastèrii Moys-
siacensis.

(Anno 1096.)

[BALUZ.,Miscell. Il, 179.]
URBANUSepiscopus, servus servoruni Dei,.dileclis

fralribus el coepisco'pis1*ARNOTolosano, SIJIOM

Agennensi, GERÀLDOCalurcensi, RAYMUNDOLçcio-

rensi, salutem el aposlolicambenediçlionem. ,

Fraternilalein veslram non ignorare credimus-
"

quod Mpyssinccnscmonaslerium magnoe.quondam.

religionis el magnoe fama? magnoequefuerit cxeel-

lentioe.Puslmodum vero cum illic babilanliuni ne-

giigentia religionis gloria decrevissel, subslanlia-

rumque copia'diminula et pene ad nibilum redacla

est. Grillias aulem Deo, qui noslris temporibus.per

Cliiuiacensiiim abbalum industriam religioneni, iu

eo locoabolitam reparare dignalusest. Oportet ergo

el veslram fraiernitaiem pro bealorum Pétri el Paul!

devoliône, quorum nomini locns ipse dicalus esT,

operam dare quatenus anliquarura possessionum

siibstanliasrecipere el quas inpraiscnti tenenl reli-

nere.firmiler, ad usus servorum ibideminanenlium

merealur. Proinde monasteria vel- abbatias quas
- nunc usque tenueruul vel lenenl confirmamuseccle-

sioe Moyssiacensi a{iostolicaauciorilate, ut possi-

deanl el leneanl sub dominio Cluniacénsis abbalis^

scilicet in episcopatu Tolosano abbatiam Lczaten-

sein, in Agennensiabbaliam Saneli GcrvasiiExieu-

sis, in Elenensi Sancloe MarioeArulensis, in Ge-

rundensi Sancti Pelri Campiroluiidi. Sed in hac-

consliluimusel mandamus ul non ibi amplius abbas

ordineiur, sed a Moyssiacensiabbale ibiprior proepo-

nàlur. Prioralum etiam Sancloe Marioe Tolosoe,

Saneli Pelri de Coquinis,el SanctiGeniiLeclorcnsis,

et Durivollis et Yilloenovoeiii Rutlienensi pago, et

cbnqueias cum appendiciis suis, el omnia quoenune-

in proeseiililenenl, ut in oeternumpossideanlin paee

volumus'el mandamus; et hoc ex bealorum aposlo-
^ loriiniPétri et Pauli aucloritale et noSlra--adjicienles.

ni in abbatiis supra eniimeralis sine Moyssiacensis..

abbatis consilioet vohintaleabbasnullateiiuséligatur
vel abaliquo ordineiur. Quod si conligerit ausu te-,

merario ab aliquo fieri, el eleclus et eligéntes,
ordinatus el ordinalor, excommunicenlur el a suis